Nos flagitavit, ut quod erat in votis cleri populique Maro­

nitarum id Nostra Áctoritate benigne efficere vellemus. Nos

autem, omnibus rei momentis mature perpensis cum DD.FF.

NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi de Propaganda Fide

pro negotiis Ritus Orientalis praepositis, hoc potissimum in

christiani populi bonum ac spirituale emolumentum cessurum

rati, precibus huiusmodi annuendum libenti quidem animo

existimavimus. Quae cum ita sint, omnes et singulos, quibus

Nostrae hae Litterae favent, peculiari benevolentia comple­

cientes, et a quibusvis excommunicalionis et interdicti, aliis­

que ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis, si quas forte

incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos

fore censentes, Motu proprio atque ex certa scientia et matura

deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis

plenitudine praesentium vi Dioecesim Tyrensem et Sydo­

niensem in duas dividimus, Sydoniensem scilicet, ab actuali

Archiepiscopo Paulo Basbus retinendam, alieram autem a

eivitate Tyro Tyrensem nuncupandam et pastoralibus alterius

Episcopi curis committendam. Confinia noviter sic constitutae

Tyrensis Maronitarum dioeceseos ita reguntur: ad occasum

habeat mare internum sive Mediterraneum; ad aquilonem

flumen vulgo dictum Al-zahrani, quod in mare internum

influit prope Sydonem urbem,ita ut in Dioecesi Tyrensi inclu­

dantur districtus et loca nuncupata Gebel-el-Rihan, Nabatié

et Bilad-el-Scehif; ad orientem Iordanum flumen a lacu Huly

usque ad mare Mortuum; ad meridiem Palaestinae fines, qui
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eam ab Arabia separant. Decernentes praesentes Literas

firmas, validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat

el spectare poterit in omnibus et per omnia plenissime suf­

fragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordi­

narios et delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum

ei inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Non obstantibus

Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito

non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apo­

stolicis, ceterisque omnibus, etiam speciali atque individua

mentione et derogatione dignis, in contrarium facientibus

quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris,
die xxvr Ianuarii wpccccvi, Pontificatus Nostri anno tertio.

À. Can». MACCHI
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EPISTOLA